
7. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=9c9c6a96-15a5-4f7a-8853-612a40ae1d83&zapis=1&pha=289006cd-99f9-40d3-bc63… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 17
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2018510A1A1706
Ročník: 2018 Den: 06.04.2019 16:30

Domácí 5110101 - TJ Doksy, z.s. Hosté 5110331 - SK Skalice u České Lípy
R JANEČEK Štěpán 78111399 Stadion:  Tráva Doksy

AR1 ŠEDIVÝ Michal 96071663 Výsledek utkání:  1:0 Poločas utkání:  0:0

AR2 KOVÁŘOVÁ Veronika 86111259 Diváků:  300

4R FRANĚK Jakub 98031479 Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA UJKA Jakub 78021246 Zápis vložil:  Janeček Štěpán (78111399)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

31 Binder Jan 91082442

2 Šimon Matěj 99060695 85

5 Kopecký Michal 92100757

4 Vaňátko Michal 91110605 1

7 Finklár Martin 87011675 39

9 Kulha Michal 92111029

10 Šimon Jakub 95091065 89

11 Kukla Miroslav (K) 96051830

12 Bečvářík David 92090017

16 Kouba Jakub 92061371 60

17 Burian Marek 88101717

3 Plachý Jura 02011090

8 Polívka Tomáš 95011176 85

13 Zoubek Martin 86110947

14 Brodský Ondřej 00010298 89

15 Konečný Tomáš 96011080 60

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Osmančík Tomáš 87041346

7 Paštika Zdeněk 94111755 51 84 84

17 Lebruška Ondřej (K) 93101117 40

4 Hauer Pavel 95071778

3 Stejskal Antonín 91101581

2 Stejskal Filip 97011678 80

10 Švec Martin 90062320

16 Moravec Dalibor 89021028

9 Demke Lukáš 91061537 71

18 Pečenka Karel 99091336

15 Coufal Eduard 91030122 78

8 Havlásek Jan 88042293

5 Tschakert Tomáš 95060678

6 Sedláček Václav 00061130 71

11 Bezouška Radek 87081022 78

12 Touš Martin 99071405 80

13 Baťka Zdeněk 72051113

19 Blažek Pavel 77100800

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Horčík Zdeněk 62100459

Vedoucí Kapoun Karel 53100180

Trenér Šimek Michael 62050002

Asistent 1 Jurčik Martin 57050281

Asistent 2 Černý Vladimír 44040044

Lékař / Zdravotník Folbrecht Hynek 66030700

Masér Picek Ondřej 94031774

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Patóč Karel 51040137

Trenér Baťka Zdeněk 72051113

Asistent 1 Svoboda Michal 77031292

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Paštika Zdeněk 94111755 84

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK=ČK 84´ -
Protestování nebo slovní projev nespokojenosti - kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výroků - co to pískáš, to si snad děláš srandu. 1.ŽK 51- NCH
bezohledné podražení zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vaňátko Michal Branka 91110605 71

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 06.04.2019 18:50
Potvrzena základní část hosté: ANO 06.04.2019 18:52
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev



7. 4. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=9c9c6a96-15a5-4f7a-8853-612a40ae1d83&zapis=1&pha=289006cd-99f9-40d3-bc63… 2/2

Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 07.04.2019 08:42

Zpráva rozhodčího
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK=ČK 84´ - Protestování nebo slovní projev nespokojenosti - kritika R v přerušené hře bez hanlivých
výroků - co to pískáš, to si snad děláš srandu. 1.ŽK 51- NCH bezohledné podražení zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.V 84 udělena 2.ŽK=ČK H hráči Paštika Zdeněk
(94111755) po souboji v PÚ byl faulován domácí hráč při odkopu míče z PÚ. Po odpískaném faulu na mě cca z 10 metrů začal dotyčný hráč řvát - co to pískáš, to si snad
děláš srandu , po udělení 2.ŽK a následné ČK hráč spořádaně opustil HP. Od H hráče zcela zbytečný komentář k jasnému faulu, k jeho smůle, již jednu ŽK měl, obdržel
druhou a následně červenou kartu.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 900 900
AR1 600 600
AR2 550 600 1 150
4R 750 750
DFA 300 400 700
TD
AAR1
AAR2


